入 札 公 告

総 発 第 1 8 5 号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項および見附市財務規則（昭和３９年規則

第３号）第１５５条の規定により、一般競争入札を実施するので、下記のとおり公告します。

令和 8年 2月 27日

見 附 市 長  稲 田 亮

１．固有事項

業 務 番 号 債務負担第１４号

業 務 名 見附市学校給食センター廃棄物処理業務 委託（債務負担行為）

履 行 場 所 見附市 下鳥町 地内

履 行 期 間 令和 8年 4月 1日から  令和 11年 3月 31日まで

概 要 見附市学校給食センター廃棄物処理業務  １式

予 定 価 格 入札後に公表します。 最低制限価格 設定しません

入 札 日 時 令和 8年 3月 17日（火） 14時 00分 から

入 札 場 所 見附市役所 ４階 大会議室

仕 様 書 閲 覧 本入札公告とともにホームページ掲載

入 札 保 証 金 免除 契 約 保 証 金 免除

前 金 払 しない

部 分 払 する

入 札 参 加 条 件 （以下のすべてを満たすもの）

 入 札 参 加 登 録 令和 7・8年度見附市物品役務等入札参加資格登録者

 地 域 要 件 見附市内に本社または支社を有する者

 部 門 及 び 業 種 等 ―

 そ の 他
①一般廃棄物収集運搬業の許可を有している者
②入札書には、履行期間全体（3年）の合計金額（消費税抜き）を記載して下さい。
※入札参加申請時に、上記①の許可証の写しを提出してください。

申 請 書 提 出 期 限 令和 8年 3月 12日(木) 午後４時まで

入札参加資格決定 入札資格のない者には令和 8年 3月 16日（月）までに通知します。

見 積 内 訳 書 入札金額に対応した見積内訳書を入札時に提出してください。（初回のみ）

再 入 札 再入札は１回までとします。

そ の 他 特 記 事 項
本件は債務負担行為事業であり、契約日から履行開始日までは契約準備期間となります。
落札者は、契約諸事項を発注担当課と打合せのうえ契約締結となります。

※入札公告における、「共通事項」及び「見附市入札参加者心得」を必ず確認してください